AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE, torna público que realizará as  09:00, do dia
01 de novembro de 2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1210.01-23-DLCMM.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  EXPURGO,  LIMPEZA,  RECUPERAÇÃO  E
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL QUE SE ENCONTRA NO ARQUIVO
PÚBLICO. MODERNIZANDO AS AÇÕES E OS PROCESSOS DE TRABALHO DE MODO A
IMPLEMENTAR  EFICIENTE  E  EFICAZ  INFORMAÇÕES,  POR  MEIO  DE  MODERNAS
TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO EM CAIXAS PLÁSTICAS COM A CRIAÇÃO DE ÍNDICE
DE  PESQUISA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MILHÃ/CE..   Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação,
no  endereço:  RUA  PREFEITO  AZIMIRO  DE  OLIVEIRA,  Nº  1031  e  no  endereço
eletrônico:  https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.
Informações pelo telefone:  (88) 9626-8524. Milhã/CE, 27 de outubro de 2023.

ANTONIA IVÂNIA SOUZA PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 10/2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com